

PRESSMEDDELANDE 24 JUNI 2009

## Myndigheter får klimatkompensera sina resor

**Riksdagen har nu gett klartecken för statliga myndigheter som vill klimatkompensera sina tjänsteresor via FN-godkända klimatprojekt. Det står klart sedan riksdagen förra veckan antog regeringens klimatproposition.**

– Tidigare har det varit oklart om den offentliga sektorn överhuvudtaget får klimatkompensera, men nu har riksdagen slagit fast att det är fritt fram för alla statliga myndigheter, säger Conor Foley, chef för affärsutveckling på Tricorona Climate Partner.

Många organisationer och privata företag klimatkompenserar sedan många år tillbaka sina tjänsteresor. Regeringskansliet klimatkompenserar sina egna resor sedan 2008 och Naturvårdsverket och riksdagen har tagit beslut om att börja klimatkompensera.

Klimatkompensering via CDM-systemet, en del av Kyotoprotokollet, syftar till att styra utsläppsminskande åtgärder till utvecklingsländer när man dels får störst klimatnytta per investerad krona, dels bidrar till social och teknisk utveckling. Myndigheternas klimatkompensering måste enligt riksdagens beslut baseras på projekt som är CDM-certifierade.

Under riksdagens behandling av frågan diskuterades också att myndigheternas klimatkompensering uteslutande skulle få ske med projekt som är certifierade enligt ”Gold Standard”, en oberoende kvalitetsmärkning som bara omfattar projekt som handlar om förnybar energi eller energieffektivisering och som har positiva sociala bieffekter. Något sådant beslut fattades dock inte.

– Klimatinvesteringar i utvecklingsländer är ett komplement till ambitiösa klimatåtgärder här hemma i Sverige. Vi applåderar riksdagens beslut och riktar särskilt beröm till de politiker som bara ville godta de allra bästa klimatprojekten, säger Per Egstam, vd på Tricorona Climate Partner.

Tricorona Climate Partner – ett bolag i Tricoronakoncernen – hör till världens ledande företag inom området frivillig klimatkompensering.

För mer information, kontakta

- Per Egstam, vd Tricorona Climate Partner, 08-506 88 559 eller
- Conor Foley, affärsutvecklingschef Tricorona Climate Partner, 08-506 88 558.

***Ska du till Almedalen? Kom och delta i vårt seminarium  
”Klimatkompensering  
som affärsmöjlighet” på MiljöAktuellts Arena, kl 1300 tisdagen den 30e juni!***

*Tricorona investerar i, och handlar med, miljörelaterade marknadsinstrument. Tricoronas verksamhet omfattar handel med utsläppsrätter, elkraft och elcertifikat samt tjänster till företag som önskar bli klimatneutrala. Bolaget är sedan 1989 noterat på Stockholmsbörsen och sedan 2006 på den Nordiska Börsens lista, segmentet Small Cap.*